
 

 

Dnro 1149/01.01.03/2025 

 

Valmistelija    

   

Tietojenkäsittelytieteen laitoksen johtajan ehdotus yliopistonlehtorin, alana tieto- ja 

viestintätekniikka, tehtävään otettavasta. Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Yliopisto-opettajan/yliopistonlehtorin, alana tieto- ja viestintätekniikka 

tehtävämääritys on hyväksytty luonnontieteiden, metsätieteiden ja 

tekniikan tiedekunnan tiedekuntaneuvoston kokouksessa 24.9.2025. 

Tehtävien sijoituspaikka on luonnontieteiden, metsätieteiden ja tekniikan 

tiedekunnan tietojenkäsittelytieteen laitos, Joensuun ja Kuopion 

kampukset. Tehtävät (2 tehtävää samalla kuvauksella) ovat olleet 

julkihaussa 24.11.2025 asti. Tiedekunnan tiedekuntaneuvostoa on kuultu 

tehtäviin esitettävistä (PhD Ana Gebejes ja Phd Mohammad Al-Sa’d) 

21.1.2026 pidetyssä tiedekuntaneuvoston kokouksessa. 

 

Tiedekunnan dekaani puoltaa tietojenkäsittelytieteen laitoksen johtajan 

esitystä, että em. haun piiristä valitaan vielä edellisten lisäksi FT Maiju 

Karjalainen yliopistonlehtorin, alana tieto- ja viestintätekniikka, tehtävään 

1.6.2026 alkaen toistaiseksi. Hän on ollut em. haun kärkihakijoita ja 

haastateltu valintaprosessin yhteydessä. Järjestelyllä pyritään turvaamaan 

uuden datatekniikan DI-koulutuksen riittävä opettajaresursointi.  

Liitteenä valintamuistio sekä Maiju Karjalaisen CV, julkaisuluettelo ja 

opetusansioiden portfolio. 

 



 

 

Yliopistonlehtorin palvelusuhteeseen valittavan tulee olla soveltuvan 

tohtorin tutkinnon suorittanut, ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito 

(johtosääntö 31§). Tehtävään valittavalta edellytetään hyvää englannin 

kielen taitoa sekä muutoin tehtävän hoitamisen edellyttämää suomen 

kielen taitoa. 

 

Tiedekunnan dekaani puoltaa laitoksen johtajan ehdotusta, että FT Maiju 

Karjalainen vapautetaan opetusnäytteen antamisesta huomioiden aiempi 

yliopistollinen opetus- ja ohjauskokemus tehtävän alalta. 

  

Todetaan, että Maiju Karjalainen täyttää johtosäännössä mainitut 

yliopistonlehtorin kelpoisuusvaatimukset ja tehtävämäärityksen 

edellytykset. 

  

Tiedekunnan dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa tietojenkäsittelytieteen 

laitoksen johtajan ehdotuksesta koskien yliopistonlehtorin, alana tieto- ja 

viestintätekniikka tehtävän täyttämistä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee esityksen tehtävään valittavasta. 

 

Päätös    

 


